Постановление

Красноармейское сельское поселение Красноармейского района

	Дата принятия

06.10.2010

	Номер

107

	О направлении проекта Правил землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на рассмотрение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения

	В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Красноармейского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Направить проект Правил землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и обязательное приложение к ним: протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (д.Крендейкасы от 07.09.2010 г., д.Янгасы от 14.09.2010 г., с.Красноармейское от 31.08.2010 г., с.Красноармейское от 24.09.2010 г.), заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (д.Крендейкасы от 08.09.2010 г., д.Янгасы от 15.09.2010 г., с.Красноармейское от 01.09.2010 г., с.Красноармейское от 24.09.2010 г.) на рассмотрение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения.

Глава администрации

Красноармейского сельского поселения В.К. Шестаков

	Дата размещения

03.11.2010